
W Ó JT G M IN Y  D Ą B R Ó W K Ą
06-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Koicniszki 14 

Dow. wołomiński, woi. mazowieckie
Nr 0050.72.2019

ZARZĄDZENIE NR 72.2019 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 maja 2019 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 -
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 21 000,00zł, które po zmianach wynoszą 
42 204 151,03zł, w tym:

- dochody bieżące 40 594 532,03zł
- dochody majątkowe 1 609 619,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

1. Zwiększa się wydatki budżetu 
45 272 692,03zł, w tym:

- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

§ 2 .
gminy o kwotę 21 000,00zł, które po zmianach wynoszą 

39 332 705,03zł
5 939 987,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,
a) przeniesienia określone w ust. 2 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2019.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 72.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.05.2019r.

PLAN DOCHODÓW 

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

900 G o s p o d a rk a  ko m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is k a 21 000 ,00
90026 P ozosta łe  dz ia łan ia  zw iązane z gospoda rką  odpadam i 21 000,00

2460
Środki o trzym ane  od pozosta łych  je d n o s te k  za liczanych do sekto ra  finansów  
pub licznych  na rea lizacje  zadań b ieżących je d n o s te k  za liczanych  do sektora 
finansów  publicznych

21 000,00

R azem 21 000,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 72.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.05.2019r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 21 000,00

90026 P ozosta łe  dz ia łan ia  zw iązane z gospodarką  odpadam i 21 000,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 21 000,00

R a z e m : 21 000,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 72.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 27.05.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć ________________ 1 537.00 1 537.00

60004 Loka lnv  transDort zb io row v 1 537.00
4300 Z akup  ustna pozosta łych 1 537.00

60016 D roai pub liczne  am inne 1 537.00

4300 7 a ku n  iis łiin  nnznstgłYCh 1 537.00
720 In fo rm a ty k a 31 683.64 31 683.64

72095 P ozosta ła  dz ia ła lność 31 683.64 31 683.64
4018 W vnaa rodzen ia  osobow e p racow ników 2 078.00
4019 W vnaa rodzen ia  osobow e p racow ników 1 882.00
4118 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 560.00
4119 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 400.00

4128
S kładk i na Fundusz P racy oraz S o lidarnościow y Fundusz W spa rc ia  O sób 

N iepe łnospraw nych

254,64

4129
S kładk i na Fundusz P racy oraz S o lida rnośc iow y Fundusz W spa rc ia  O sób 

N iepe łnospraw nych

58,00

4218 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 7 551.00
4219 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia 6 005.64
4308 Z akup  usłua pozosta łych 31 429.00

4309 Z akup  usłua pozosta łych 13 1 4 9 .M

751
U rzę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  

s ą d o w n ic tw a

2 663,00 2 663,00

75113 W vb o rv  do Parlam entu  Eurooeisk ieao 2 663.00 2 663.00

4170 W vnaa rodzen ia  bezosobow e 2 563.00
4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażenia______________________ 564 00

4300 Z akup  usłua pozosta łych____________________ 2 000.00
4360 O p ła ty  z ty tu łu  zakupu usłua te lekom unikacvinvch 100.00
4410 P odróże służbow e kra jow e___________________________________________________________ 99.00

R a z e m : 35 883,64 35 883,64



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 72.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.05.2019r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
ZADAŃ ZLECONYC Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszeni Zwiększeni

751
U rzę d y  n a c z e ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j, k o n tro li i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  

s ą d o w n ic tw a

2 663,00 2 663,00

75113 W ybory do Parlamentu Europejskiego 2 663 00 2 663.00

4170 Wynanrodzenia hęjOSObOWe 2 563.00
4210 ZakuD materiałów i wyDosażenia 564 00
4300 ZakuD usłua Dozostałych 2 000.00
4360 ODłatv z tytułu zakuDu usłua telekomunikacyjnych 100.00
4410 Podróże służbowe krajowe_________________________________________________________ 99.00

R a z e m : 2 663,00 2 663,00



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 72.2019 

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27 maja 2019 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2019 rok o następujące pozycje:

- 21 000,00zł -  dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Warszawie z przeznaczeniem na usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. w dziale 600 -  transport i łączność -  zapłata zaświadczenie usług w ramach transportu 

lokalnego na terenie gminy.

2. w dziale 720 -  informatyka -  rozliczenie dla projektu „Podniesienie kompetencji 

cyfrowych mieszkańców województwa mazowieckiego”.

3. w dziale 751 -  urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa -  rozliczenie wyborów do Parlamentu Europejskiego.


